

第3回 那珂川河川整備計画有識者会議
第3回 茨城県河川整備計画検討委員会

資 料 目 録

- 委員名簿
 那珂川河川整備計画有識者会議
 茨城県河川整備計画検討委員会
- 那珂川河川整備計画有識者会議規則
- 茨城県河川整備計画検討委員会設置要綱
- 那珂川水系河川整備計画【大臣管理区間】(変更原案)
 ・・・・・・・・・・資料1
- 那珂川水系河川整備計画 当面の進め方について・・・・・・・・資料2
- 那珂川圏域河川整備計画(変更原案)・・・・・・・・資料1(県)

参考資料

- 那珂川水系河川整備計画(変更原案)の概要・・・・・・・・参考資料1
- 那珂川水系河川整備計画変更内容比較表・・・・・・・・参考資料2
- 第4,5回関係県会議におけるご意見に対する
 関東地方整備局の考え方・・・・・・・・参考資料3
- 第1,2回有識者会議におけるご意見に対する
 関東地方整備局の考え方・・・・・・・・参考資料4
- 那珂川における河川整備の効果について・・・・・・・・参考資料5
- 那珂川圏域河川整備計画(変更原案)新旧対照表
 ・・・・・・・・参考資料1(県)
- 第1,2回茨城県河川整備計画検討委員会における
 ご意見に対する茨城県の考え方・・・・・・・・参考資料2(県)